

● 資金収支計算書（自 令和元年4月1日 至 令和2年3月31日）

（単位：円）

事業活動による収支	事業活動収入	1,156,668,899
	事業活動支出	1,097,205,599
	収支差額	59,463,300
施設整備等による収支	施設整備収入	5,034,000
	施設整備支出	41,610,029
	収支差額	-36,576,029
その他の活動による収支	その他の活動収入	19,643,111
	その他の活動支出	155,134,243
	収支差額	-135,491,132
当期資金収支差額合計		-112,603,861
前期末支払資金残高		463,030,611
当期末支払資金残高		350,426,750

● 事業活動計算書（自 令和元年4月1日 至 令和2年3月31日）

（単位：円）

サービス活動増減の部	サービス活動収益	1,156,200,474
	サービス活動費用	1,147,743,512
	増減差額	8,456,962
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	468,425
	サービス活動外費用	26,505,939
	増減差額	-26,037,514
経常増減差額		-17,580,552
特別増減の部	特別収益	6,911,790
	特別費用	68,828,791
	増減差額	-61,917,001
当期活動増減差額		-79,497,553
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	99,425,275
	当期末繰越活動増減差額	19,927,722
	基本金取崩額	0
	その他の積立金取崩額	0
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動増減差額	19,927,722

● 貸借対照表（令和2年3月31日現在）

（単位：円）

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	570,841,547	<b>負債の部</b>	1,605,897,368
固定資産	1,620,472,813	・流動負債	189,516,845
・基本財産	1,260,289,928	・固定負債	1,416,380,523
・その他の固定資産	360,182,885	<b>純資産の部</b>	385,416,992
		・基本金	238,266,164
		・国庫補助金等特別積立金	127,223,106
		・次期繰越活動増減差額	19,927,722
		（うち当期活動増減差額）	（-79,497,553）
<b>資産の部 計</b>	<b>1,991,314,360</b>	<b>負債及び純資産の部 計</b>	<b>1,991,314,360</b>